
MŠ Žitenice 2022/2023 
 
Komentáře rodičů v hodnocení TOP ŠKOLKY 
 

● Syn je ve školce moc spokojený. Učitelky jsou milé, ochotné a pro děti toho dělají 
opravdu hodně. Nejlepší školka. 

● Za mě super školka 
● Jsem se školkou velice spokojená 
● Komunikace vždy vstřícná, milá s pozitivní náladou. Je vidět že svou práci mají rádi a 

dělají ji s láskou. 
Jsme moc spokojení, že v okolí je právě tato skvělá školka. 

● Super školka, vztah k dětem skvělý. Prostory vnitřní i venkovní jsou super, plno 
výletů a akcí. 

● Nejkrásnější školka co si mohu představit. 
● Jsme se školou moc spokojení. Paní učitelky mají krásný přístup k dětem, jde vidět, 

že dělají svou práci s láskou. Školka je pěkně zařízená a má krásnou velkou 
zahradou. Nemám co vytknout ???? 

● Příjemná školka s velkými prostory a v krásné přírodě 
● Jsem velice spokojena s celkovým přístupem a péči o děti jak od učitelek tak 

ostatního personálu. Je vidět, že mají svou práci rády. 

● Zatím se s režimem MŠ teprve seznamujeme, ale i za tu chvíli hodnotím školku 

pouze pozitivně. 

● Vše Ok 

● Velmi na této školce oceňuji kreativní personál, který nabízí dětem po celý rok 

zajímavé aktivity. Kreativitu nacházíme napříč celou školkou. Kuchyně vždy mile 

překvapí v rámci dané akce vtipným tematickým jídlem a paní učitelky se postarají 

mimo jiné o krásnou výzdobu školky a bohatý program. Nikdy jsem se nesetkala s 

nepříjemným chováním personálu, což je pro mě velmi důležitý fakt vzhledem k 

umístění mé dcery. Těším se na další rok plný radosti, kterou nám všem školka 

přináší. 

● Školka je naprosto skvělá 

● Velmi laskavý, citlivý a láskyplný přístup paní učitelek k dětem. K tomu krásné, 

opečovávané a moderní prostředí školky, často organizované akce, při kterých 

vládne velmi příjemná a přátelská atmosféra. Sezónní výzdoba školky, která je 

pokaždé nádherná a dechberoucí. Myslím, že lepší školka neexistuje. 

● Naprostá spokojenost! 

● Vše Ok 

● Normální školka s normálním vybavením, něco je tam super a něco by se dalo 

zlepšit a vyměnit. 

● Žitenická školka a učitelky, kuchařky, uklízečky i paní ředitelka super pozitivní lidé 

● Jsem se školkou velice spokojená 

● Spokojenost 

● Skvělá školka, děti ji milují 

● Jsme velmi spokojeni 

● Dekujeme za to, jak se staráte o naše dětičky. Kubik je ve školce maximálně 

spokojeny. Chutná mu a paní učitelky má moc rád. 



● Nej školka 

● Nejlepší MŠ v okolí 

● Nejlepší školka v Litoměřickém kraji. Všechen personál od uklízečky, přes kuchařky, 

školnici, ředitelku a samozřejmě paní učitelky velmi milý, empatický a přátelský. 

Skvělé nezapomenutelné tematické akce po celý rok, bezva prostředí tříd, moderní 

vybavení, prostorná tělocvična, nádherná obrovská zahrada pro děti. Jako rodiče 

dvou aktivních školkáčků a jednoho budoucího jsme nadšeni a velmi spokojeni. Přáli 

bychom takovou školku každému dítku! 

● Jsme zde moc spokojeni 

● Školka na jedničku 

● TOP ŠKOLKA 

● Krásná školka s nejlepšími učitelkami. 

● Se školkou jsme spokojeni na všech úrovních. Práce s dětmi, komunikace s rodiči i 

práce paní ředitelky jsou skvělé. Paní učitelky na třídách jsou profíci a rozhodně vědí 

jak s dětmi správě pracovat. Různorodé aktivity pro rodiče s dětmi jen ukazují jak 

školka spojuje a jak je důležitým prvkem ve společnosti. 

● S MŠ jsme maximálně spokojení, a to jak po personální, tak i materiální stránce. 

Paní učitelky (i ostatní personál) velmi milé, vstřícné, empatické a vždy profesionálně 

vystupující. Děti je mají moc rády a do školky jdou s úsměvem. 

Školka je umístěna v klidném, čistém prostředí s nadstandardně vybavenou 

zahradou. Třídy vybavené velkým množstvím hraček, her, interaktivní tabule aj. 

Spousta krásných akcí pro děti i rodiče. Mohu jen doporučit. 

● Nejlepší školka a paní učitelky 

 


